令和 6年 9月吉日

お客様各位

ホテルグランビュー石垣 TheFirst

支配人

ホテル内レストラン「きらめき」

ランチバイキング定休日のお知らせ

平素はホテルグランビュー石垣 TheFirst をご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

下記日程において、ランチバイキングの定休日とする事が決まりましたので、お

知らせいたします。

お客様には多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力をお

願いいたします。

記

場所             ・・・ 2階レストラン「きらめき」

現在の定休日     ・・・ 毎週火曜日

変更後の定休日   ・・・ 毎週火曜日と金曜日の 2日

実施の日時       ・・・ 2024年 9月 20日（金）より

以上